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DIF MUNICIPAL PACHUCA DESOTO

ESTADO DEACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

CONCEPTO

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESCS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y CTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APCRTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DEINGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

o L

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORROQ)
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2020 2019
1,881,484.29 3,611,348.30
268,104.47 185,200.00
1,613,379.82 3,426,146.30
1,881,484.29 3,611,346.30
24,646,146.44 24,895,137.10
1,916,112.00 1,916,112.00
22,730,034.44 22,979,025.10
24,646,146.44 24,895,137.10
318.68 621.16
318.68 621.16
318.68 621.16
26,527,049.41 28,507,104.56

22,172,818.52
18,387,364.60
1,357,043.28
2,428,410.63

23,636,415.09
18,290,091.63
2,788,767.99

2,556,555.47

22,172,818.52

23,636,415.00

1,788,013.21 889,907.23
1,788,013.21 888,907.23
1,788,013.21 889,907.23
266,818.29 117,964.83
266,818.29 117,864.83
266,818.29 117,964.83
24,227,650.02 24,644,287.15
2,300,299.39 3,862,817.41
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financierc son veraces y contienen toda la informacién referente a la
situacién ylo los res@@d&ﬁf@ IF Municipal de Pachuca de Soto, Estado.de: ngda!go afirmande ser legalmente responsabl% de la autenticidad vy
umimes ia responsabiiidad oemagarae cualqmer qeprataclon en faiso sobre ias mismas.”
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